UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 14/6/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Tờ trình số

2319/TTr-SNNPTNT đề nghị UBND tỉnh về việc chủ trương sử dụng nguồn

kinh phí đã bố trí trong năm 2022 cho việc trồng sắn kháng bệnh khảm lá để

thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại Thông báo số 61/TB-UBND ngày

15/02/2023, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn làm việc với Sở Tài chính đối với nội dung đề nghị của Sở tại Tờ

trình nêu trên để được hướng dẫn theo đúng quy trình, quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph218.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2023-06-20T08:18:49+0700

		2023-06-20T10:15:16+0700

		2023-06-20T10:15:16+0700

		2023-06-20T10:15:16+0700

		2023-06-20T13:38:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!